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φ
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0H

φ250H
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貯
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事務室

昇降口

玄関

スロープ

図画工作室

準備室

理科教室

PTA室

キッズクラブ

給食室

WC

WC

変電室
1Fピロティ

正門

2F体育館

通用門通用門

倉庫

倉庫

倉庫

金の星幼稚園

No.8 90×H120(第1種組立人孔)

No.1 発進立坑部(2.0m×1.5m H1.92m)

6
.
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38

5.72

1
5.
97

5.19

4.
96

3.
11

1.39
3.31.

1.66

3.2
9

No.7 90×H120(貯留弁付マンホール)

No.6 20×H105(マンホールトイレ)

No.5 20×H106(マンホールトイレ)

No.4 20×H103(マンホールトイレ)

No.3 20×H99(マンホールトイレ)

No.2 20×H94(マンホールトイレ)

No.1 20×H90(注水口)

工事起点

　　450VU 17.5‰ 0.65

　　450VU 17.5‰ 1.08

　　450VU 25.0‰ 0.921

　　450VU 25.0‰ 2.00

　　450VU 25.0‰ 2.003

0

2

　　450VU 25.0‰ 2.004

　　450VU 25.0‰ 1.08

　　450VU  0.0‰ 0.925

　　450VU  0.0‰ 1.45

　　250VU 9.0‰ 6.08

　　250VU 9.0‰ 2.07

1.50

1.50

6

　　250VU 9.0‰ 4.09

No.9 90×H110(第1種組立人孔)

No.10 90×H196(既設第1種人孔)

平　面　図 S＝1/250

2
1図　　番

工 事 件 名

図  　　名

施 工 場 所

号 線 番 号

縮 　　 尺

横 浜 市 環 境 創 造 局

1/250

平　面　図

地形図番号

位　　置　　図

12-33

都筑区中川一丁目3番1号

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管整備工事（その440）

令和5年度設計図（排除方式 分流）

【中川西小学校】

1 2 3 4 5 6 7 80

0 5 104321 9876

記　　号 名　　　　　　　称

凡　　例

地下埋設物（水道管）

地下埋設物（ガス管）

地下埋設物（電気ケーブル）

地下埋設物（NTTケーブル）

新設管きょ及びます（マンホールトイレ）

塩
新設管きょ及び塩ビマンホール

ク
新設管きょ及び第1種組立人孔

貯
新設管きょ及び貯留弁付マンホール

新設管きょ及び小型塩ビます

既設分流汚水管きょ・人孔

既設分流雨水管きょ・人孔

既設汚水管きょ及びます・人孔

既設雨水管きょ及びます・人孔

12-34 12-41 12-42

計画位置

9

竣工図
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号  線  番  号

管　　　　　径

勾　　　　　配

号 線 間 距 離
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流　　　　　速

流　　下　　量

流　　出　　量

現 在 地 盤 高

H

管　　底　　高

追　加　距　離
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施　工　種　別
矢 板 工 種 別
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埋 戻 工 種 別
覆　工　種　別
舗装復旧種別

側　溝　種　別
管　　種　　別

取付管埋戻工種別
交 通 整 理 員
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令和5年度設計図（排除方式 分流）

図　　番

工 事 件 名

図  　　名

施 工 場 所

号 線 番 号

縮 　　 尺

横 浜 市 環 境 創 造 局

都筑区中川一丁目3番1号

縦1/100、横1/250

縦　断　図

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管整備工事（その440）

地形図番号

0 101 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 90

位　　置　　図

仕様水準点（令和3年9月14日）

標石番号

都筑区中川一丁目3番1号地先周辺

標　高（M）

既設第1種人孔(汚水)

069.84

縦　断　図 縦1/100、横1/250
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.7 
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×
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20
(貯

留
弁
付マ

ン
ホール)

No
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 20

×H1
05
(マ

ン
ホ
ールトイ

レ)

No
.5 

20
×
H1
06
(マ

ン
ホ
ールトイ

レ)

No
.4
 20

×
H1
03
(マ

ン
ホ
ールトイ

レ)

No
.3
 20

×
H9
9(
マ
ンホー

ルト
イレ)

No
.1
 20

×
H9
0(
注水口)

No
.2
 20

×
H9
4(
マン

ホー
ルト

イレ)

1.494

0.073

0.108 ー 0.108

開削工法(昼間施工) 開削工法(昼間施工)①

既
250E

IE=47.360

計画位置

通用門

使用水準点

既設第1種人孔

No
.1
 発

進
立
坑
部
(2.

0m
×1.

5m
 H
1.9

2m)

(ダ
ク
タ
イ
ル蓋

)

(ダ
ク
タイ

ル蓋)

2人/日

硬質塩化ビニル管

④

④：IR舗装(IR t=8cm 敷砂 t=3cm RC-40 t=20cm)
⑤：硬質塩化ビニル管・鋼管さや管

－

全面改良土埋戻し
改良土基礎 ③：発進立坑部(2.0m×1.5m)軽量鋼矢板Ⅰ型1段平均長2.5m

①：小口径管推進工法(鋼管鞘管工法ボーリング一重ケーシング方式)(昼間施工)
② ②：軽量鋼矢板Ⅰ型1段梁平均長L=2.0m(全面)－ －③－

－
－ 全面改良土埋戻し

改良土基礎

－

－
As舗装(As t=5cm RC-40 t=15cm)

硬質塩化ビニル管⑤

－

【中川西小学校】

50403020100

No
.A1

30
81
22 

TP
50.

22m

Ｎ値

(m)

柱 

状 

図

土
質
区
分

標
　
高

(m)

深
　
度

GL-7.80

2

46.37 3.85

42.52 7.70

41.22 9.00

37.62 12.60

0.86

1.71

3

5

1.71

5

4

5

6

3

4

埋土

凝灰質

粘土

粘土質

シルト

砂質

シルト

12-33 12-34 12-41 12-42
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仮設トイレ標準構造図 S＝1/50
【中川西小学校】

縦　断　図

平　面　図

勾配＝17.5‰

VUφ200

勾配＝25.0‰ 勾配＝25.0‰ 勾配＝25.0‰
勾配＝25.0‰ 勾配＝0‰

注水口

VUφ200 VUφ200 VUφ200 VUφ200 VUφ200

No.7

No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6

No.7

1730 2000 2000 2000 2000 2000 368

648 2000 2000 2000 2000 2000

人孔壁より982 468

12098

接着止水キャップ(差し口用)

塩ビ製内ふた200

塩ビ90°自在支管450×200

鋳鉄製防護ふたT-14 300

塩ビ90°自在支管450×200
塩ビ90°自在支管450×200 塩ビ90°自在支管450×200 塩ビ90°自在支管450×200 塩ビ90°自在支管450×200

塩ビ直管　450 塩ビ片受け直管(ゴム輪受け口)　450

No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6

1
05 1
05

1
05

1
05 1
05

1
05

1
50

塩ビ下流用

マンホール継手 250

塩ビ片受け直管(ゴム輪受口) 250

管
底

高
1
20
0

(
マ
ン

ホ
ー

ル

深
さ
)

1
4
05

1
6
04

塩ビ上流用マンホール継手　450

管
底

2
75

1
00

落
差
1
85

貯留弁(SUS製)

1
10

1
00

1
50 本管挿入長300

調整リング（プラスチック製）50+50

親子蓋600×200

※ 使用する部材については図面表記と同等品とする。

アルミ板　厚3.0
W1200×H900　角45R
インクジェット印刷

(3～5年対候)
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6
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0
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00
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00
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00

1
00
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500

炭素鋼管 60.5φ×3.8ｔ

(溶融亜鉛メッキ仕上げ)

SUS-M10ボルト

貫通止め

コンクリートブロック

400×400×600

砕石基礎(RC-40)

モルタル(1：3)

看板設置図(参考図) S＝1/50

正　面　図 背　面　図 側　面　図
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舗装構成図 S＝1/20

1450

塩ビ製内ふた200

鋳鉄製防護ふたT-14 300

塩ビ製内ふた200

鋳鉄製防護ふたT-14 300

塩ビ製内ふた200

鋳鉄製防護ふたT-14 300

塩ビ製内ふた200

鋳鉄製防護ふたT-14 300

塩ビ製内ふた200

鋳鉄製防護ふたT-14 300

参考図(1/1)図　　番

工 事 件 名

図  　　名

施 工 場 所

号 線 番 号

縮 　　 尺

横 浜 市 環 境 創 造 局

図示

仮設トイレ標準構造図・舗装構成図

地形図番号

都筑区中川一丁目3番1号

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管整備工事（その440）

令和5年度設計図（排除方式 分流）
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加熱アスファルト混合物

粒度調整砕石(M-40)

加熱アスファルト混合物

粒度調整砕石(M-40)

As舗装
学　校　内

2
00

本復旧 仮復旧

5
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60

インターロッキング舗装
学　校　外

3
10

加熱アスファルト混合物

再生クラッシャーラン(RC-40)

インターロッキングブロック

敷砂

再生クラッシャーラン(RC-40)
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